Conscious, the original raw chocolate pioneer, takes the
joys of chocolate to another level.
Smooth, creamy and crafted with love; experience your
own uplifting moments of raw pleasure.

UK: Chocolate made with brazil nuts, cashews, hazelnuts and walnuts. Ingredients:
Coconut blossom sugar (23%), cacao butter, cacao powder, coconut oil, carob, brazil
nuts(6%), cashews (6 %), hazelnuts (6%), walnuts (6%), cinnamon, sea salt*. Cacao
solids 62% minimum. NL: Chocolade met para-, cashew-, hazel- en walnoten.
Organische Ingrediénten: Kokosbloemensuiker (23%), cacaoboter, cacaopoeder,
kokosolie, carob, paranoten (6%), cashewnoten (6%), hazelnoten (6%), walnoten
(6%), kaneel, zeezout*. Cacaomassa minimaal 62 %. DK: Chokolade med paraned,
cashew, hasselngd & valnad. Organiske Ingredienser: Kokospalmesukker (23%),
kakaosmar, kakaopulver, kokosolie, carob, paranad (6%), cashew (6%), hasselngd
(6%), valnad (6%), kanel, havsalt*, Minimum kakaoterstof 62%. DE: Schokolade mit
Paraniissen, Cashewniissen, Haselniissen und Walniissen. Bio-Zutaten:
Kokosbliitenzucker (23%), Kakaobutter, Kakaopulver, Kokosdl,
Johannisbrotkernmehl, Paraniisse (6%), Cashewniisse (6%), Haselniisse (6%),
Walniisse (6%), Zimt, Meersalz*. Kakao mindestens 62%.
*permitted non-organic ingredient/*toegestaan niet biologisch ingrediént/
*tilladt ikke-organisk ingrediens/*zulassiger nicht-organischer inhaltsstoff

¢ REFINED SUGAR FREE
v/ HOME COMPOSTABLE
¢ PLASTIC FREE

Allergens: For allergens see ingredients in bold. Made on equipment that
processes milk, soy, gluten, peanuts and other nuts. NL: Gemaakt op
apparatuur die melk, soja, gluten, pinda's en andere noten verwerkt. DK: Kan
indeholde spor af meelk, soja, gluten, peanuts og andre nedder. DE:
Produziert mit Geréaten die auch Milch, Soja, Gluten, Erdniisse und andere
Niisse verarbeiten.
Store in a cool dark place up to 18°C. NL: Bewaren in een koele, donkere plaats,
18°C. DK: Opbevares bedst ved 18°C. DE: Am besten bei 18°C langern.
Enjoy me at room temperature or directly from the fridge.
Made in the United Kingdom.
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NUTRITIONAL INFORMATION (SERVINGS PER PACK 2 / SERVING SIZE 30g)

TYPICAL VALUE PER 100g PER 30g

ENERGY (kJ / kcal) -energie - energi - Energie 2540 / 612 762 1184

FAT-vetten - fedt - Fett 47.8g 14.3g

OF WHICH SATURATES-waarvan: verzadigde vetzuren - 25.49 .69

heraf meettede fedtsyrer - davon gesattigte Fettsauren

CARBOHYDRATE-koolhydratens - kulhydrat - K y 39.29 1.8g . < _

OF WHICH SUGARS-waarvan: suikers - heraf sukkerarter - 22.29 6.7g . N

davon Zucker .

PROTEIN-eiwitten - protein - EiweiB 8.8¢ 2.6g . : F o U R N U T S

SALT-zout - salt - Salz 0.09g 0.027g 5o 3 % WITH PERUVIAN C ACAO :

Best before/ Minste houdbaar tot/ Bedst fer:se stempel/ Mindestens haltbar bis . SWEETEN ED WITH o
H“ ; COCONUT BLOSSOM
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